

メニュー別アレルギー情報一覧

○:原材料として使用しています
 ×:原材料として使用していません

2021年10月更新
 沖食スイハン(株) 品質保証部

No.	商品名	法令で規定する特定原材料7品目							表示を推奨する特定原材料21品目																			
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生(ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま
1	学生向け弁当 A	○	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
2	学生向け弁当 B	○	○	○	○	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	○	○	×	○	×	×	×	×	○	×	×	○
3	学生向け弁当 C	○	○	○	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×	○	×	○	○	×	○	×	×	×	×	○	×	×	○
4	学生向け弁当 D	○	○	○	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	○	○	○	○	×	○	×	×	×	×	○	×	×	○
5	学生向け弁当 J	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	○	○	○	×	○	×	○	×	×	×	×	×	○
6	学生向け弁当 K	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	○	×	○	○	×	○	×	○	×	×	×	×	×	○
7	幕の内 A	○	○	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	○	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
8	幕の内 B	○	○	○	○	×	×	×	×	○	×	×	×	×	○	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	○	×	○
9	幕の内 C	○	○	○	○	×	×	×	×	×	○	×	×	×	○	○	○	○	×	○	×	×	×	×	○	×	×	○
10	幕の内 F	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	○	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
11	幕の内 G	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	○	○	×	○	×	○	×	×	×	×	×	○
12	新幕の内	○	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
13	新ジュシー幕の内	○	○	○	×	×	×	○	×	×	×	×	○	×	×	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
14	ファミリー弁当	○	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	○
15	あれる減幕の内弁当	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
16	あれる減学生弁当	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○
17	あれるファミリー弁当	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○

確認中

詳細情報は各商品のアレルギーカルテでご確認ください。